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Расписание уроков для I класса

I полугодие                                                                                     II полугодие

	 Дни недели
	1 класс

	
	уроки
	баллы
	звонки

	Понедельник
	Литература
Русский язык
Динамич пауза
Математика

	5
7

8
 20
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20



	Вторник
	Литература
Русский язык
Динамич пауза
Математика

	5
7

8
 20
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20


	Среда
	Окружающий мир
Русский язык
Динамич пауза
Математика


	6
7

8
21
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20


	Четверг
	Литература
Русский язык
Динамич пауза
Математика

	5
7

8
 20
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20


	Пятница
	Окружающий мир
Русский язык
Динамич пауза
Литература

	6
7

5
18
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20




	Дни недели
	1 класс

	
	уроки
	баллы
	звонки

	Понедельник
	Литература
Русский язык
Динамич пауза
Математика
Физкультура

	5
7

8
1
21
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20
11.30.-12.05.

	Вторник
	Литература
Русский язык
Динамич пауза
Математика
Окружающий мир
Родной язык
	5
7

8
6
7
33
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20
11.30.-12.05.
12.15.-12.50.

	Среда
	Литература 
Русский язык
Динамич пауза
Математика
Музыка 
Физкультура 

	5
7

8
3
1
24
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20
11.30.-12.05.


	Четверг
	Литература
Русский язык
Динамич пауза
Математика
Окружающий мир
Технология
 
	5
7

8
6
2
28
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20
11.30.-12.05.
12.15.-12.50.

	Пятница
	Изобразит искусст
Физкультура 
Динамич пауза
 Шашки 

	3
1

 
4
	8.30.-9.05.
9.15.-9.50
10.00.-10.45.
10.45.-11.20
11.30.-12.05.





Расписание уроков для начальных классов

	Дни недели
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	
	уроки
	баллы
	уроки
	баллы
	уроки
	баллы

	Понедельник
	Литература
Русский  язык
Математика
Родной язык
Физкультура


	5
7
8
5
1
26
	Литература
Русский  язык
Математика
Родной язык
Физкультура


	5
7
8
5
1
26
	Литература
Русский  язык
Математика
Осн правосл культ
Физкультура


	5
7
8
3
1
24

	Вторник
	Литература
Русский язык
Математика
Окружающий мир
Английский язык


	5
7
8
6
7
33
	Литература
Русский язык
Математика
Окружающий мир
Английский язык


	5
7
8
6
7
33
	Литература
Русский язык
Математика
Окружающий мир
Английский язык


	5
7
8
6
7
33

	Среда
	Литература
Русский язык
Математика
Английский язык
Музыка
Физкультура

	5
7
8
7
3
1
31
	Литература
Русский язык
Математика
Английский язык
Музыка
Физкультура

	5
7
8
7
3
1
31
	Литература
Русский язык
Математика
Английский язык
Музыка
Физкультура

	5
7
8
7
3
1
31

	Четверг
	Окружающий мир
Русский язык
Математика 
Окружающий мир 
Технология 

	6
7
7
6
1
29.
	Окружающий мир
Русский язык
Математика 
Окружающий мир 
Технология 

	6
7
7
6
1
29.
	Окружающий мир
Русский язык
Математика 
Окружающий мир 
Технология 

	6
7
7
6
1
29.

	Пятница
	Изобразит искус
Физкультура
Шашки
Эрзянский язык

	 3
1


4
	Изобразит искус
Физкультура
Шашки
Эрзянский язык

	 3
1


4
	Изобразит искус
Физкультура
Шашки
Эрзянский язык

	 3
1


4









Расписание уроков для старших  классов
	Дни недели
	5 класс
	
	6 класс
	
	7 класс
	
	8 класс
	
	9 класс
	

	Понедельник
	Обществознание
Русский язык
Английский язык
Математика
Родной язык

	6
8
9
10
8
41
	Обществознание
Русский язык
Английский язык
Математика
Родной язык 
	9
12
11
13
8
53
	Физика
История
Информатика
Русский язык
Физкультура
Биология

	8
6
4
11
2
7
38
	Физика
История
Информатика
Русский язык
Физкультура
Биология
Химия 
	9
8
7
7
2
7
10
50
	География 
Химия
Биология
Физика
Английский язык
Физкультура
Информатика

	5
12
7
13
9
2
7
55

	Вторник
	Литература
Русский язык
Математика
Русский язык
Английский язык
Музыка 
	4
8
10
8
9
2
41
	Литература
Русский язык
Математика
Русский язык
Английский язык
Музыка 
	6
12
13
12
11
1
55
	Английский язык
Физика
Литература
Геометрия
Русский язык
Родной язык

	10
8
4
12
11
5
50
	Английский язык
Физика
Литература
Геометрия
Русский язык
Родной язык

	8
9
4
10
7
5
43
	Физика
Русский язык
Геометрия
Английский язык
Физика
Литература

	13
6
8
9
13
7
56

	Среда
	География
Биология
Русский язык
Немецкий язык
История
Физкультура
Технология
Технология 
	7
10
8
9
5
3
4
4
50
	География
Биология
Русский язык
Немецкий язык
История
Физкультура
Технология
Технология
	7
8
12
11
8
4
3
3
56
	Немецкий язык
Геометрия
География
Русский язык
Физкультура
История
Технология
Технология 
	10
12
6
11
2
6
2
2
51
	Немецкий язык
Геометрия
География
Химия 
Физкультура
История
Биология 
	8
10
6
10
2
8
7
51
	Химия
История
Геометрия
Русский язык
Немецкий язык
Биология
Литература 
	12
10
8
6
9
7
7
59

	Четверг
	Литература
Математика
Русский язык
Математика
История
Изобр искусство
	4
10
8
10
5
3
40
	Литература
Математика
Русский язык
Математика
История
Изобр искусство
	6
13
12
13
8
3
55
	Английский язык
Алгебра
География 
Алгебра
Русский язык
Изобр искусство
	10
10
6
10
11
1
48
	Английский язык
Алгебра
География 
Алгебра
Русский язык
ОБЖ
	8
9
6
9
7
3
42
	Литература
Русский язык
Алгебра
История
Алгебра
Английский язык
Обществознание 
	7
6
7
10
7
9
5
51

	Пятница
	Литература
Математика
Английский язык
Физкультура 
	4
10
9
3
26
	Литература
Математика
Английский язык
Физкультура
	6
13
11
4
34
	Обществознание
Литература
Алгебра
Английский язык
Музыка 
	9
4
10
10
1
34
	Обществознание
Литература
Алгебра
Английский язык
Музыка
Технология 
	5
4
9
8
1
1
28
	ОБЖ
Алгебра
Физкультура
География

	3
7
2
5
17



[bookmark: _GoBack]Расписание групповых и внеурочных занятий.

	Дни недели
	Групповые занятия
	Класс 
	Начало занятий

	Понедельник
	Эрзянский язык
Основы физической подготовки
Шахматы 

	5-7  
5-6 
7-8 

	 12.45.-13.25.
13.35.-14.15.
14.25.-15.05.


	Вторник
	Математика
Земледелие 
Сдам ОГЭ
	5-6
7-8
9
	13.35.-14.15.
13.35.-14.15.
13.35.-14.15.

	Среда
	
	
	

	Четверг
	Основы физической подготовки
Основы физической подготовки

	7-8
9
	13.35.-14.15.
14.25.-15.05.

	Пятница
	Шашки
Эрзянский язык
Шахматы 
Решу ОГЭ 
Основы физической подготовки

	2-4
2-4
5-6
9
9

	9.20.-10.00.
10.10.-10.50.
11.55.-12.35.
11.55.-12.35.
12.45.-13.25.






Расписание звонков во 2 – 9 классах.

	Номер урока
	Время урока
	Время перемены

	Утренняя зарядка
	8.15.-8.25
	5 минут

	1
	8.30.-9.10.
	10 минут

	2
	9.20.-10.00.
	10 минут

	3
	10.10.-10.50.
	10 минут

	4
	11.00.-11.40.
	15 минут

	5
	11.55.-12.35.
	10 минут

	6
	12.45.-13.25.
	10 минут

	7
	13.35.-14.20.
	10 минут

	8
	14.30.-15.10.
	10 минут
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